
 

Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 
Per conto del Comune di Castrolibero (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – 632  – Fax. 0984/814275 

Sito internet: www.provincia.cs.it 
Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 
PROCEDURA APERTA 

ai sensi degli artt. 3 comma 1 lettera sss) e 60 del d.lgs. 50/2016, con criterio di aggiudicazione quello di cui all’art. 
95 comma 2 

Affidamento Lavori di  

“Ristrutturazione, miglioramento, messa in sicurezza, adeguamento sismico ed 
efficientamento energetico della Scuola Via Pezzullo in Loc. Regina” 

(Codice edificio ARES 0780660646) 

CIG: 7754919999 – CUP: E25I17000040001 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Tenuto conto dei punteggi totali risultanti e riportati nella tabella l’Offerta economicamente più 
vantaggiosa risulta essere quella presentata dalla ditta  CONSORZIO STABILE REAL ITALY, che è risultata 
anomala ai sensi dell’art 97 c.3 Dlgs 50/2016 ss.mm.ii. 
La seconda classificata risulta la ditta  CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L 

 
 
         Il Presidente della Commissione di Gara 
             
                   F.to Ing.  Michele DE FILIPPIS  
            (Firma autografa apposta a mezzo stampa 
          ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

  

Cosenza lì, 13.03.2019  

OCTOPUS CONSORZIO STABILE 50,610 3,410 10,000 64,020 3
CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L. 73,165 5,970 10,000 89,135 2 II° Classificato
CONSORZIO STABILE REAL ITALY 76,985 10,000 10,000 96,985 1 Offerta Anomala I° Classificato

Punteggio 
Totale

Cl
as

sif
ic

aPunteggio 
Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 
Offerta 

Economica

Punteggio 
Offerta TempoConcorrente

http://www.provincia.cs.it
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

